
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do oceny zgłoszeń aplikacyjnych 
kandydatów na Młodzieżowych Radnych 

Na podstawie § 32 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik 
do uchwały nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 11781 oraz 13069) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą do oceny zgłoszeń aplikacyjnych kandydatów na 
Młodzieżowych Radnych w składzie: 
1) Paweł Pniewski; 
2) Magdalena Szafarz; 
3) Aleksandra Dudek; 
4) Maja Rygało; 
5) Ewa Czarkowska. 

§ 2. Zadania Komisji Wyborczej określa Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11781 oraz 13069). 

§ 3. Pracami Komisji Wyborczej kieruje Przewodniczący Komisji wybrany podczas 
pierwszego posiedzenia Komisji Wyborczej. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie Komisji Wyborczej zwołuję na dzień 16 stycznia 2024 r., 
o godz. 15.00 w Wydziale Aktywności Lokalnej CAF 3 Urzędu Miasta Marki przy 
ul. Fabrycznej 3 w Markach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968F6A6B-7CB2-4AEB-B804-2CF083E15D0D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.9.2024 
Data dokumentu 2024-01-15 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Wyborczej do oceny zgłoszeń 

aplikacyjnych kandydatów na Młodzieżowych Radnych 
Identyfikator dokumentu 968F6A6B-7CB2-4AEB-B804-2CF083E15D0D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1014797116 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-15 15:47:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968F6A6B-7CB2-4AEB-B804-2CF083E15D0D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-15T14:47:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




